АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2025       город Котовск            № 224

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме»

В соответствии с главой 4 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
администрации города Котовска Тамбовской области от 14.12.2023 № 1425
«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных
регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация города
Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации города
Котовска Тамбовской области:

от 23.06.2021 № 648 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения
переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном
доме» на территории города Котовска Тамбовской области»;

от 24.05.2022 № 530 «О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения
переустройства и (иди) перепланировки помещения в многоквартирном
доме» на территории города Котовска Тамбовской области, утвержденный
постановлением администрации города Котовска от 23.06.2021 № 648 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Согласование проведения переустройства и (иди) перепланировки
помещения в многоквартирном доме» на территории города Котовска
Тамбовской области»;

от 28.09.2021 № 1065 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача акта приемочной комиссии
по приемке помещения в многоквартирном доме после завершения
переустройства и (или) перепланировки» на территории города Котовска
Тамбовской области».

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской
области Л.В. Хлусову.

Глава города Котовска

Тамбовской области                                                                  А.М. Плахотников